
Rada Gminy Wilkowice
Ractni-Sesja

Protokół nr XIV/2025
z sesji w dniu 12 marca 2025 r.

która odbyła się w Urzędzie Gminy w Wilkowicach

Obrady rozpoczęto 12 marca 2025 r. o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:40 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 11 członków.

Obecni:

l. Adam Bysko
2. Jacek Chowaniec
3. Paweł Handzlik
4. Dariusz Kanik
5. Alina Macher
6. Bożena Maślanka

7. Małgorzata Olma
8. Patrycja Panek
9. Piotr Pielesz

10. Katarzyna Pilarz
11. Piotr Wałeczek

l. Otwarcie XIV sesji Rady Gminy Wilkowice i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła XIV sesję Rady Gminy Wilkowice, następnie stwierdziła
obecność 11 radnych na sesji z 15-osobowego składu rady, stwierdzając tym samym prawomocność
obrad (nieobecni radni-J. Barański, K. Krajewski, A. Kufel, E. Lenda).

W następnej kolejności Przewodnicząca powitała zebranych:
- radnych - lista obecności stanowi załqcznik nr l do protokołu,
- Wójta Gminy Wilkowice p. Macieja Mrówkę,
- Skarbnika Gminy p. Aleksandrę Kastelik,
- Sekretarza Gminy p. Alicję Raszka - Micherdzińską,
- pracownika biura rady p. Małgorzatę Lempart,
- informatyka p. Arkadiusza Dyk.

Przewodnicząca Rady poinformowała, że sesja zwołana została w trybie nadzwyczajnym, następnie
odczytała wniosek Wójta o zwołanie sesji nadzwyczajnej wraz z uzasadnieniem załącznik nr 2 do
protokołu.

Następnie Przewodnicząca odczytała klauzulę RODO. Pełna treść klauzuli została wywieszona na
drzwiach przed wejściem na salę sesyjną oraz jest również dostępna w BIP

2. Przedstawienie porządku obrad.
Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad - jak w załączniku nr 2 do protokołu.

3. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi (....................................... ) na uchwałę Nr
Xll/84/2025 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilkowice do sądu administracyjnego

Nad projektem uchwały pracowała Komisja Skarg Wniosków i Petycji.
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Głos zabrał Przewodniczący w/w komisji P. Wałeczek i poinformował, że Komisja na posiedzeniu
5 marca br. jednogłośnie popiera przekazanie skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Gliwicach. Odczytał uzasadnienie do projektu w/w uchwały.

Następnie głos zabrała Przewodnicząca Rady, która odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.
Dodała, że w uzasadnieniu do uchwały, w akapicie 2, brakuje słowa "art. ", co zostało uzupełnione.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Głosowano w s rawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi (....................................... ) na uchwałę NrXII/84/2025
Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy Wilkowice do sądu administracyjnego,.

W niki losowania
Za: 11, Przeciwko: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

W niki imienne:

Za (11)
Adam Bysko, Jacek Chowaniec, Paweł Handzlik, Dariusz Kanik, Alina Macher, Bożena Maślanka,
Małgorzata Olma, Patrycja Panek, Piotr Pielesz, Katarzyna Pilarz, Piotr Wałeczek

NIEOBECNI (4)
Jordan Barański, Krzysztof Krajewski, Antoni Kufel, Elżbieta Lenda

Uchwała w sprawie przekazania skargi (....................................... ) na uchwałę Nr Xll/84/2025 Rady
Gminy Wilkowice z dnia 29 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Wilkowice do sqdu administracyjnego, podjęta zostafa jednogłośnie i otrzymała nr
XIV/96/2025.

4. Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność
dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mesznej.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji P. Wałeczek, który odczytał uzasadnienie
do projektu w/w uchwały.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Głosowano w s rawie:

Podjęcie uchwały w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność
dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mesznej.

W niki losowania

Za: 11, Przeciwko: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

W niki imienne:

Za(11)
Adam Bysko, Jacek Chowaniec, Paweł Handzlik, Dariusz Kanik, Alina Macher, Bożena Maślanka,
Małgorzata Olma, Patrycja Panek, Piotr Pielesz, Katarzyna Pilarz, Piotr Wałeczek

NIEOBECNI (4)
Jordan Barański, Krzysztof Krajewski, Antoni Kufel, Elżbieta Lenda
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Uchwała w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność dyrektora
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Mesznej, podjęta została jednogłośnie i otrzymała nr XIV/97/2025.

5. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości.

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji P. Wałeczek, który odczytał uzasadnienie
do projektu w/w uchwały.

Głosowano w s rawie:

Podjęcie uchwały w sprawie przekazania petycji według właściwości.

W niki tasowania
Za: 11, Przeciwko: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

W niki imienne:

Za (11)
Adam Bysko, Jacek Chowaniec, Paweł Handzlik, Dariusz Kanik, Alina Macher, Bożena Maślanka,
Małgorzata Olma, Patrycja Panek, Piotr Pielesz, Katarzyna Pilarz, Piotr Wałeczek

NIEOBECNI (4)
Jordan Barański, Krzysztof Krajewski, Antoni Kufel, Elżbieta Lenda

Uchwafa w sprawie przekazania petycji według właściwości, podjęta została jednogłośnie i otrzymała
nr XIV/98/2025.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/357/2017 Rady Gminy Wilkowice z dnia
28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielonych publicznym
i niepublicznym przedszkolom i innym formom wychowania przedszkolnego, prowadzonym na
terenie Gminy Wilkowice, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz
terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania.

Projekt w/w uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady A. Macher.

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.

Głosowano w s rawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/357/2017 Rady Gminy Wilkowice z dnia
28 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielonych publicznym
i niepublicznym przedszkolom i innym formom wychowania przedszkolnego, prowadzonym na terenie
Gminy Wilkowice, trybu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu
i sposobu rozliczenia ich wykorzystania.

W niki tasowania
Za: 11, Przeciwko: 0, Wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

W niki imienne:

Za (11)
Adam Bysko, Jacek Chowaniec, Paweł Handzlik, Dariusz Kanik, Alina Macher, Bożena Maślanka,
Małgorzata Olma, Patrycja Panek, Piotr Pielesz, Katarzyna Pilarz, Piotr Wałeczek
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NIEOBECNI (4)
Jordan Barański, Krzysztof Krajewski, Antoni Kufel, Elżbieta Lenda

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/357/2017 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 grudnia 2017 r.
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielonych publicznym i niepublicznym przedszkolom
/ innym formom wychowania przedszkolnego, prowadzonym na terenie Gminy Wilkowice, trybu
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich
wykorzystania, podjęta została jednogłośnie i otrzymała nr XIV/99/2025.

7. Zamknięcie sesji.
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Rady zakończyła sesję, wypowiadając formułę:
"Zamykam XIV" sesję Rady Gminy Wilkowice kadencji 2024-2029", zwołaną w trybie nadzwyczajnym.

kPrzygotował(a): Małgorzata Lempart

Przygotowano przy pomocy programu eSesja. pl

Przewodnicząca

RadlpSa^ :^

"Alina Macher

Szczegółowy przebieg Sesji, w tym treść wystąpień radnych zarejestrowany został na nośniku
elektronicznym i jest opublikowany na stronie www.wilkowice. pl, w zakładce "Gmina - Transmisje
z posiedzeń Rady Gminy" oraz na BIP-ie w zakładce " Rada Gminy - Transmisje z posiedzeń Rady Gminy'
;' stanowi załqcznik do protokołu z 12 marca 2025 r.
Do w/w protokołu zataczane sq również wszystkie uchwały, opinie i stanowiska wynikające z porządku
obrad.
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